
2020年2月1日 

ＪＥＡＳ関係各位 

工業会 日本万引防止システム協会 

事務局長 田丸 典億 

  

「JEAS NEWS 32 号会報」の送付 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、第32号会報を発行しましたので、ご送付いたします。 

今後も、皆様に当工業会の活動をご理解いただき、ご支援いただけるよう、わかりやすく、

親しみやすい会報を作成し、その内容を協会のホームページや Facebook にて発信してい

きたいと考えております。 

引き続き、ご指導、ご協力の程、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

同封書類一覧 

 

・JEAS NEWS 32 号 

・工業会パンフレット 

以上 

 

 JEAS メンバー10 の特典  

JEAS メンバーには以下の特典があります。この機会に入会をご検討ください。 

・EAS や防犯カメラの税制優遇の A 類型申請の工業会費用が半額になる。 

・総務省・経産省・法務省・警察などの法令改正情報や助成金・セミナー情報を早く入手でき

る。 

・国内外の展示会情報・セミナー情報を早く入手できる。国際会議にも参加できる。 

・工業会作成の個人情報保護法の防犯面やマーケティング面の資料が活用できる。 

・セキュリティショーや京都コングレス（国連会議）でＪＥＡＳブースの自社パネル展示が可能。 

・注目小売業の本部担当者などを講師に工業会セミナーを開催。優先参加できる。 

・国内外の最新情報を 15 分勉強会や工業会メール・Facebook で学ぶことができる。 

・工業会作成のロス対策年間チャートと万引防止ポケットマニュアルなどの配布が可能。 

・工業会の会員用ページで過去のセミナー資料や最新の統計データをダウンロードできる。 

・顔認証システムなどの最新機器を活用した未然防止事例や保安警備事例が学べる。 

・協会のメンバーとの交流を通して新たな販路や市場開拓ができる。 

 

 


